
 

 

                                                                                                                         

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет  

17-я сессия  I созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

01 апреля  2015 года                                                                         № 192 

 

 

Об уполномоченном представителе от городского,  

сельских поселений муниципального образования  

Белогорский район Республики Крым  

в состав Правления Совета  

муниципальных образований Республики Крым 

 

  

 Во исполнение решения Собрания членов Совета муниципальных 

образований Республики Крым от 16.12.2014г. № 5 «О Правлении  Совета 

муниципальных образований Республики Крым»,  

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Избрать уполномоченным представителем  от городского, сельских поселений 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым в состав 

Правления Совета муниципальных образований Республики Крым председателя   

Крымскорозовского сельского совета — главу администрации Крымскорозовского 

сельского совета  Дерюгину Екатерину Анатольевну. 

2. Настоящее решение  вступает в силу  со дня обнародования. 

 

 

Председатель  

районного совета                                                            С.К. Махонин  

 

 

 

 

 
 

 

 


